МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -  ДЕТСКИЙ САД № 6

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

от «01» марта 2022  года                                                                           № _66

ст-ца Старощербиновская

Об утверждении перечней профессий и должностей, освобожденных

от первичного инструктажа на рабочем месте

В соответствии с требованиями п. 2.1.4 Порядка обучения по охране труда и

проверки знаний требований охраны труда работников организаций (утв. постановлением

Минтруда России и Минобразования России от 13.01.2003 №1/29), в целях освобождения

от прохождения первичного инструктажа на рабочем месте работников в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении центр развития ребенка - детский

сад № 6 муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская

(далее – Организация), не связанных с эксплуатацией, обслуживанием, испытанием,

наладкой и ремонтом оборудования, использованием электрифицированного или иного
инструмента, хранением и применением сырья и материалов,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Перечень профессий и должностей работников, освобожденных от

первичного инструктажа на рабочем месте (Приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Лицу, ответственному за проведение первичного инструктажа на рабочем месте,

при освобождении работников от прохождения первичного инструктажа

руководствоваться настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий муниципального

бюджетного дошкольного образовательного

учреждения центр развития ребенка-

детский сад № 6 муниципального

образования Щербиновский район

станица Старощербиновская                                                         С.А. Сюсюкало

Приложение № 1

к приказу № ______ от _________________ г.

                              УТВЕРЖДАЮ

  Заведующий

       муниципального бюджетного  дошкольного

         образовательного учреждения центр

          развития ребенка – детский сад № 6
          муниципального образования

Щербиновский район

         станица Старощербиновская

  _______________ С.А. Сюсюкало

  «_____»_____________2022 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

профессий и должностей работников Организации, освобожденных

от первичного инструктажа на рабочем месте

1. Заведующий

2. Заместитель заведующего

3. Заведующий хозяйством

4. Старший воспитатель

5. Музыкальный руководитель

6. Инструктор по физической культуре

7. Учитель-логопед

8. Педагог дополнительного образования

9. Воспитатель

10. Младший воспитатель

11. Делопроизводитель

		2023-05-03T20:48:13+0300

	Сюсюкало Светлана
	Я являюсь автором этого документа